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Automobile Club d'lalia
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23° Trofeo Invernale "A. SENNA"
08-09/12/2018

internazionale na Q_J!p

23° Trofeo Invernale Ayrton Senna

Kz2

Finale 2

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:12:57

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
09/712/2018 12:55 .

.
....

BN

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S3Tm
9 13:23:58.080 1:10.929
(95) ALEX 10 13:25:09.119 1:11.039
1 13:14:12.590 1:14.119 11 13:26:20.623 1:11.504
2 13:15:26.094 1:13.504 12 13:27:30.388
3 13:16:39.502 1:13.408
4 13:17:51.978 1:12.476 (28) CANDELA MICHELE
5 13:19:04.357 1:12.379 1 13:14:13.711 1:14.757
6 13:20:15.692 1:11.335 2 13:15:27.216 1:13.505
7 13:21:26.722 1:11.030 3 13:16:41.104 1:13.888
8 13:22:37.885 1:11.163 4 13:17:54.523 1:13.419
9 13:23:48.737 1:10.852 5 13:19:07.666 1:13.143
10 13:24:59.401 6 13:20:19.957 1:12.291
11 13:26:10.230 1:10.829 7 13:21:31.976 1:12.019
12 13:27:20.910 1:10.680 8 13:22:44.637 1:12.661
9 13:23:56.774 1:12.137
(26) FUSCO GIUSEPPE 10 13:25:08.648 1:11.874
1 13:14:15.485 1:15.936 11 13:26:21.285 1:12.637
2 13:15:28.863 1:13.378 12 13:27:32.001
3 13:16:41.968 1:13.105
4 13:17:54.514 1:12.546 (8) SIMONI MAURO
5 13:19:06.025 1:11.511 1 13:14:14.987 1:16.683
6 13:20:17.255 1:11.230 2 13:15:29.640 1:14.653
7 13:21:28.525 1:11.270 3 13:16:43.047 1:13.407
8 13:22:39.438 1:10.913 4 13:17:56.043 1:12.996
9 13:23:50.456 1:11.018 5 13:19:08.129 1:12.086
10 13:25:01.382 1:10.926 6 13:20:20.491 1:12.362
11 13:26:11.698 7 13:21:33.076 1:12.585
12 13:27:22.179 1:10.481 8 13:22:45.686 1:12.610
9 13:23:57.920 1:12.234
(16) RENDINA GIUSEPPE 10 13:25:09.849 1:11.929
1 13:14:14.223 1:15.220 11 13:26:21.589 1:11.740
2 13:15:27.219 1:12.996 12 13:27:33.111
3 13:16:39.772 1:12.553
4 13:17:52.122 1:12.350 (59) TANCREDI ROCCO
5 13:19:04.614 1:12.492 1 13:14:14.346 1:15.057
6 13:20:16.683 1:12.069 2 13:15:30.857 1:16.511
7 13:21:28.117 1:11.434 3 13:16:44.872 1:14.015
8 13:22:40.308 1:12.191 4 13:17:58.390 1:13.518
9 13:23:51.281 1:10.973 5 13:19:11.981 1:13.501
10 13:25:01.955 1:10.674 6 13:20:25.116 1:13.135
11 13:26:12.384 1:10.429 7 13:21:37.074 1:11.958
12 13:27:22.768 8 13:22:48.607 1:11.533
9 13:24:00.157 1:11.550
(80) CAPUTO MICHELE 10 13:25:11.854 1:11.697
1 13:14:15.957 1:16.236 1 13:26:22.504
2 13:15:30.288 1:14.331 12 13:27:33.567 1:11.063
3 13:16:43.689 1:13.401
4 13:17:55.456 1:11.767 (4) PRELEA ALEXANDER
5 13:19:06.796 1:11.340 1 13:14:17.316 1:16.913
6 13:20:17.869 1:11.073 2 13:15:32.454 1:15.138
7 13:21:32.917 1:15.048 3 13:16:46.035 1:13.581
8 13:22:43.548 1:10.631 4 13:18:02.493 1:16.458
9 13:23:54.582 1:11.034 5 13:19:16.313 1:13.820
10 13:25:04.985 1:10.403 6 13:20:29.071 1:12.758
11 13:26:15.258 1:10.273 7 13:21:42.224 1:13.153
12 13:27:25.866 1:10.608 8 13:22:54.836 1:12.612
9 13:24:07.343 1:12.507
(6) GIAMETTA GIUSEPPE 10 13:25:20.671 1:13.328
1 13:14:16.592 1:15.954 11 13:26:32.896 1:12.225
2 13:15:33.584 1:16.992 12 13:27:44.199 1:11.303
3 13:16:46.998 1:13.414
4 13:18:00.117 1:13.119 (34) DI STEFANO EDOARDO
5 13:19:12.287 1:12.170 1 13:14:17.823 1:16.528
6 13:20:25.161 1:12.874 2 13:15:32.989 1:15.166
7 13:21:36.263 1:11.102 3 13:16:49.056 1:16.067
8 13:22:47.151 1:10.888 4 13:18:03.894 1:14.838

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario Moselli

Stampato: 09/12/2018 13:31:15

Esposta alle ore :
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rc 23° Trofeo Invernale "A. SENNA" ~ B
Automobile Club d'ltalia 08-09/12/2018 internazionaie na ‘O_’!-!_p
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23° Trofeo Invernale Ayrton Senna
Kz2 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.
Finale 2 09/12/2018 12:55 . ....

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:12:57 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm

5 13:19:17.927 1:14.033

6 13:20:31.273 1:13.346

7 13:21:44.460 1:13.187

8 13:22:57.010 1:12.550

9 13:24:09.778 1:12.768
10 13:25:21.985 1:12.207
11 13:26:33.973
12 13:27:46.212 1:12.239

(3) LEPORE FRANCESCO

1 13:14:16.555 1:15.847
2 13:15:31.706 1:15.151
3 13:16:45.422 1:13.716
4 13:18:14.291 1:28.869
5 13:19:28.181 1:13.890
6 13:20:41.303 1:13.122
7 13:21:54.478 1:13.175
8 13:23:07.460 1:12.982
9 13:24:19.798 1:12.338
10 13:25:32.126 1:12.328
1 13:26:43.425 1:11.299
12 13:27:54.656 1:11.231

(20) GALLETTO FRANCESCO

1 13:14:15.768 1:15.748
2 13:15:30.068 1:14.300
3 13:16:43.943 1:13.875
4 13:17:57.062 1:13.119
5 13:19:09.125 1:12.063
6 13:20:20.874 1:11.749
7 13:21:33.431 1:12.557
8 13:22:45.398 1:11.967
9 13:23:56.513 1:11.115

10 13:25:07.219

u 13:26:18.286 1:11.067

(135) CASOLARE ANTONIO

1 13:14:25.449 1:25.716
2 13:15:46.133
3 13:17:07.932 1:21.799

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli

www.ultracross.it
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Stampato: 09/12/2018 13:31:15 Esposta alle ore :



